Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Аргадинская средняя

общеобразовательная школа

им. А. Б. Будаина»

Нютагай засагай бюджедэй

юрэнхы болбосоролой

эмхи зургаан «Аргатын

А.Б. Будаинай нэрэмжэтэ юрэнхы

болбосоролой дунда һургуули»

671634, Республика Бурятия, Курумканский район, улус Аргада,

улица Ленина 14. тел./факс: 8(30149) 93631, тел. 8(30149)93638

671634, Буряад Улас, Хурамхаанай аймаг, Аргата улас,

Ленинэй гудамжа,14. утас./факс: 8(30149) 93631, утас. 8(30149)93638

П Р И К А З

От «31» августа 2024 г. № 347-2

О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году

В связи с наступлением нового 2024-2025 учебного года, в целях

координации воспитательной работы в школе, профилактики

правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых

норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации

ФЗ-120 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать штаб воспитательной работы (далее ШВР) с 01.09.2024 года.

2. Утвердить:

2.1. Состав ШВР на 2024-2025 учебный год (Приложение № 1);

2.2. Положение о ШВР (Приложение № 2);

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на обязанности

заместителя директора по ВР –Аюшеева Е.Л

МБОУ "

Подписан: МБОУ "Аргадинская СОШ
им.А.Б.Будаина"

DN: C=RU, OU="Директор ", O="

СОШ

МБОУ ""Аргадинская СОШ

им.А.Б.Будаина""", CN="МБОУ ""
Аргадинская СОШ им.А.Б.Будаина""",
E=argadaschool@yandex.ru
Основание: я подтверждаю этот

на"

документ своей удостоверяющей
подписью
Местоположение: место подписания

Дата: 2024-03-13 13:33:32

Foxit Reader Версия: 9.7.0

Директор Раднаев Э.Ц

Аргадинская

им.А.Б.Будаи

mailto:E%3Dargadaschool@yandex.ru

Приложение № 1

Состав штаба воспитательной работы

МБОУ «Аргадинская СОШ им.А.Б.Будаина» на 2024-2025 учебный год

1. Раднаев Э.Ц.- директор школы

2. Аюшеева Е.Л-заместитель директора по воспитательной работе,

руководитель штаба воспитательной работы.

3. Ширеторова В.С- советник директора по воспитательной работе.

4.Гармаева Л.Н– педагог-психолог.

5.Очиров Б.Ч-Ж– учитель физической культуры.

	О создании Штаба воспитательной работы в 2024-2025 учебном году
	Состав штаба воспитательной работы